COALGATE|, Prime & Store Cattle 10 October 2019
e e Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
501|GR & RW Feast 6 |Prime Steers HL CM 647| $2,070.40 $3.20
502|K Willmott 2 |Prime Steers HL C10 715| S2,345.20 $3.28
503|Offaly Farm 7 |Prime Steers HL [CM 593( $1,903.53 $3.21
504 |Offaly Farm 8 |Prime Steers HL |CM 566| $1,794.22 $3.17
505|Offaly Farm 4 |Prime Steers HL [CM 555( $1,764.90 $3.18
506|Offaly Farm 4 |Prime Steers HL [CM 562| $1,792.78 $3.19
506a|Offaly Farm 1 |Prime Steer HL [CM 580( $1,821.20 $3.14
507 |Offaly Farm 1 |Prime Steer HL [CM 585| $1,778.40 $3.04
508|Connesh Farms Ltd 2 |Prime Steers PWA |C8 498| $1,543.80 $3.10
509(Connesh Farms Ltd 1 |Prime Steers PWA |C8 535 $1,605.00 $3.00
510|Connesh Farms Ltd 1 [Prime Steers PWA |C8 470| $1,447.60 $3.08
510a|AA & LW Ellis 1 |Prime Steers (Red) PWA [CM 400( $1,208.00 $3.02
511|K & P White 1 |Prime Steers (Red) PWA [C10 430| $1,161.00 $2.70
511a|K & P White 1 |[Prime Steers (Black) PWA |C10 380| $1,041.20 $2.74
512]ID Starkey 1 |Prime Steer PWA |CM 645| $2,083.35 $3.23
513(ID Starkey 1 |[Prime Steers PWA |CM 580| $1,751.60 $3.02
514|AA & LW Ellis 5 |Prime Steers PWA |CM 470| $1,466.40 $3.12
530(PW McCormick 3 [Prime Steers HL |CM 625( $2,018.75 $3.23
531|PW McCormick 2 |Prime Steers HL CM 575 $1,874.50 $3.26
532|PW McCormick 5 |Prime Steers HL [CM 565| $1,808.00 $3.20
535]S Paulin 2 |Prime Steers HL CM 520| $1,653.60 $3.18
536|Raymond Frew 1 |Prime Steers HL [CM 550| $1,705.00 $3.10
537|Rakaia Golf club 2 |Prime Steers HL CM 460| $1,352.40 $2.94
538|S Bellamy 1 |Prime Steers HL [CM 560| $1,769.60 $3.16
539|KC & KM Duncan 4 |Prime Steers HL CM 568| $1,760.80 $3.10
540|KC & KM Duncan 3 |Prime Steers HL [CM 538| $1,667.80 $3.10
541|KC & KM Duncan 2 |Prime Steers HL CM 500| $1,400.00 $2.80
542|Darley Farm 1 | Prime Steer (Angus) HL [CMm 505| $1,489.75 $2.95
542a|Darley Farm 1 |Prime Steers (Red/Horns) HL CM 560| $1,691.20 $3.02
543(Woodbine Farm 2 |Prime Steers HL |CM 460| $1,343.20 $2.92
544|Woodbine Farm 1 |Prime Steer (Red) HL CcM 520| $1,502.80 $2.89
544a|Woodbine Farm 3 |Prime Steers (Black) HL [CM 508( $1,518.92 $2.99
545|Connesh Farms Ltd 1 |Prime Heifers PWA |C8 495| $1,480.05 $2.99
546|Connesh Farms Ltd 1 |Prime Heifers PWA |C8 445| $1,272.70 $2.86
547|Connesh Farms Ltd 1 |Prime Heifers PWA |C8 420| $1,167.60 $2.78




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [TB | WGT PRICE C/IKG
548(K & P White 4 |Prime Heifers PWA [C10 428| $1,266.88 $2.96
549(AA & LW Ellis 1 |Prime Heifers (Red) PWA [CM 460( $1,338.60 $2.91

549a(Riveria Property 1 |Prime Heifers (Fri) PWA |CM 445| $1,223.75 $2.75
550|GF & N Singleton 2 |Prime Heifers PWA |C10 520( $1,601.60 $3.08
5515 & S Sinclair 7 |Prime Heifers HL [CM 563 $1,795.97 $3.19
552]|S & S Sinclair 2 |Prime Heifers HL [CM 608| $1,945.60 $3.20
553(CB & S J Mcpherson 2 [Prime Heifers HL |CM 565| $1,796.70 $3.18
554|P W McCormick 4 [Prime Heifers HL CM 539( $1,724.80 $3.20
555|KC & KM Duncan 1 |Prime Heifer HL [CM 525| $1,674.75 $3.19
556|B D Russell 2 |Prime Heifers HL [CM 550( $1,749.00 $3.18
557]S Paulin 2 |Prime Heifers HL [CM 455| $1,365.00 $3.00
558|Angus Dickson 1 |Prime Heifer HL [CM 440 $0.00 $0.00
559|GF & N Singleton 3 [Prime Heifers PWA |C10 473| $1,499.41 $3.17
574K Willmott 2 |Prime Cows HL |C10 683| $1,611.88 $2.36
575|Red Cow 3 |Prime Cows HL [C10 545( $1,220.80 $2.24
576(Red Cow 5 |Prime Cows HL |C10 471 $970.26 $2.06
577|Red Cow 2 [Prime Cows HL [C10 433 $848.68 $1.96
578(S Paulin 2 |Prime Cows HL |CM 533| $1,188.59 $2.23
579|Red Cow 2 |Prime Bulls HL |CM 438| $1,016.16 $2.32
580|Slemints Farming Ltd 8 [Prime Bulls PWA |C6 468| $1,347.84 $2.88
581(Slemints Farming Ltd 5 |Prime Bulls PWA |C6 417| $1,125.90 $2.70
584|A/c Client 1 [Prime Bull HL |C10 695| $2,224.00 $3.20
585|A/c Client 1 |[Prime Bull HL |C10 715( $2,409.55 $3.37
586|Lake Ernmore (MC) 3 |Prime Heifers HL C10 487| $1,314.90 $2.70
587(Lake Ernmore (MC) 5 |Prime Cows HL |[C10 591( $1,282.47 $2.17
588|Lake Ernmore (MC) 5 |Prime Cows HL C10 540( $1,171.80 $2.17
590|Kolmar Dairies  (MC) 1 |Prime Heifer (Here) HL |C5 480( $1,392.00 $2.90
590a|Kolmar Dairies (MC) 1 |Prime Heifer (Black) HL |C5 445| $1,246.00 $2.80
591|Kolmar Dairies  (MC) 2 |Prime Heifers HL |C5 458| $1,199.96 $2.62
592|Kolmar Dairies (MC) 6 |Prime Heifers HL C5 392 $862.40 $2.20
593|Low Dairy (MC) 3 |Prime Heifers HL [c10 412 $762.20 $1.85
594 (Low Dairy (MC) 1 |Prime Cows HL |C10 505| $1,080.70 $2.14
STORES
599|Darley Farm 4 |2 Year Here/Fri x Steers HL CM 473| $1,440.00 $3.04
600|Marion Smith 5 |2 Year Ang/Fri x M/Sex (4S/1H) HL [CM 415| $1,130.00 $2.72
601(AA & LW Ellis 5 |R2 Here/Fri x Steers PWA [CM 423| $1,330.00 $3.14
602|Riveria Property 4 |R2 Here/Fri x Steers PWA |CM 405| $1,130.00 $2.79
603|Riveria Property 4 [R2 Here Fri x Heifers PWA |CM 345 $0.00 $0.00




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM |TB | WGT PRICE C/IKG
516|Symmers Farm 4 |Ylg Hereford x Bulls PWA ([CM 313| $680.00 $2.17
517|Symmers Farm 4 |Ylg Hereford x Bulls PWA [CM 245| $610.00 $2.49
518|Symmers Farm 5 |YIg Hereford x Bulls PWA [CM 215 $500.00 $2.33
519|Symmers Farm 9 |Ylg Here/Fri x Heifers PWA |CM 229 $790.00 $3.45
520(Symmers Farm 3 |Ylg Here/Fri x Heifers PWA |CM 235| $700.00 $2.98
528|Harmers Herd Ltd 3 |Ylg Jersey Bulls PWA |C10 172| $200.00 $1.16
529(Harmers Herd Ltd 7 |YIg Jersey Bulls PWA |C10 141 $280.00 $1.99
561|Harmers Herd Ltd 3 |Ylg Friesian Bulls PWA |C10 188 $280.00 $1.49
562|Mount Adam Farms Ltd 4 |Ylg Friesian M/Sex (3S/1H) PWA ([CM 291 $0.00 $0.00
563|Seaton Farming 6 |Ylg Here/Fri x Heifers HL [CM 262| $800.00 $3.05
564 |(Wentworth Farm 10 |Ylg Friesian Bulls NZF |CM 394| $860.00 $2.18
565|GG & SK Rountree 3 |Ylg Friesian Bulls PWA |C10 235| $470.00 $2.00
566|Quigley Farms 5 |A/Born Here/Fri x heifers HL |[C10 140 $420.00 $3.00
567|H Anderson 1 |Ylg Here/Fri x steers HL [CcMm 240| $600.00 $2.50

567a|H Anderson 1 |Ylg Here/Fri x Rig HL |CM 225| $450.00 $2.00
568|R D Manera 1 |Ylg S/Horn x Rig HL CM 310 $600.00 $1.94
569|Mount Adam Farms Ltd 2 |Ylg Here/Fri x M/S (1H/1S) PWA [CM 278| $665.00 $2.39
570|{Mount Adam Farms Ltd 1 [R2 Fri Steer PWA |CM 440 $650.00 $1.48
571(Mount Adam Farms Ltd 2 |Ylg M/S (1S/1H) PWA |CM 185 $300.00 $1.62
572|Fairandjust Ltd 1 |Ylg Here/Fri x Heifer PWA |CM 190 $460.00 $2.42
573|Westmere Co Ltd 1 |Fri/Jer x Bull Calf HL [CM 215| $300.00 $1.40
604|Slemints Farming Ltd 1 |Ylg Fri Heifers PWA |C6 315| $480.00 $1.52
605|Slemints Farming Ltd 1 |Ylg Speckle Park Bull PWA [C6 255| $610.00 $2.39
606 [H Shore 5 |Ylg Beef x Bulls PWA [C9 157| $260.00 $1.66
607[H Shore 2 |Ylg Here/Frix Bulls PWA |C9 130| $360.00 $2.77
608|H Shore 3 |Ylg Here/Fri x Bulls PWA |C9 148 $200.00 $1.35
609|H Shore 2 |Ylg Here/Frix Bulls PWA |[C9 105 $275.00 $2.62

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all
employees do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




